
 Projekts 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2022.gada   decembrī     Nr._ 

 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

 

 Izskatot XX 2022.gada 28.novembra iesniegumu, reģ.Nr.JNP/3-19.1/22/1207, 

par pašvaldībai piederoša dzīvokļa Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir dzīvoklis Slimnīcas iela 1-7, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 48,3 m²; 

2) Dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokļa īpašumu Slimnīcas ielā 1-7, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, īri noslēgts 2016.gada 7.aprīlī 

uz nenoteiktu laiku ar XX. Pamatojoties uz 2022.gada 28.novembra vienošanos 

starp īrnieku un viņa ģimenes locekli par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs XX. 

1) Iesniegtais atsavināšanas ierosinājums ir pienācīgi noformēts un tam ir pievienoti 

Ministru kabineta 2011. gada 1. februāra noteikumu Nr. 109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 5. punktā noteiktie dokumenti, kā arī 

konstatēts, ka nepastāv 8. un 9. punktā noteiktie atsavināšanas nosacījumi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu un 

21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4. panta pirmo daļu un ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 8. panta 

otro, trešo, sesto, septīto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2011. gada 1. februāra noteikumu Nr. 109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 5.punktu, 11.5. apakšpunktu, Jelgavas 

novada dome nolemj: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, īpašuma tiesības uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda.  

2. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokļa īpašumu Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijai noteikt dzīvokļa īpašuma Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajā daļā un 189.panta  

pirmajā daļā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Priekšsēdētājs                             M.Lasmanis 
 

Līga Lauga 26354150 


